
انتشار مقاله یک منبع ناشناس کاخ سفید علیه رئیس جمهور در کنار انتقادهای جدی
روسای جمهور سابق از دونالد ترامپ، او را نسبت به اطرافیانش بی اعتماد کرده است

پسر ترامپ: پدرم فقط به گروه کوچکی اعتماد دارد
فرهیختـگان شـعاری کـه 20 ژانویـه 2017)اول بهمـن 95( در بیرون کاخ سـفید، 

مراسـم تحلیـف دونالـد ترامـپ چهل وپنجمیـن رئیس جمهـور آمریـکا را تحـت تاثیـر 

خـود قـرار داده بـود، حـالا و کمتـر از دو سـال بعـد، در درون کاخ سـفید شـنیده 

می شـود. اگـر چه کسـانی که شـعار »او ]دونالـد ترامپ[ رئیس جمهور من نیسـت« را 

سـر می دادنـد مشـخص بودند اما کسـانی کـه از درون کاخ سـفید ایـن را می گویند، 

مشـخص نیسـتند و تنهـا رد باقـی مانـده از آنـان، یـک مقالـه در روزنامـه »نیویـورک 

تایمـز« اسـت کـه در آن یـک منبـع ناشـناس در کاخ سـفید کـه از مقام هـای ارشـد 

دولـت ترامـپ اسـت، از دایـره »مقاومت« در دولـت کنونی آمریکا خبـر داده که تلاش 

می کنـد در راسـتای حفـظ منافـع کشـور در مقابل ترامپ ایسـتادگی کند. اسـتفاده 

ترامـپ از عبـارت »خیانـت« بـرای ایـن اتفاق، نشـان مـی داد که ماجـرا از آنچـه تصور 

می شـود، بزرگ تـر، جدی تـر و پیچیده تـر اسـت. همیـن مسـاله نیـز باعـث شـده تـا 

رئیس جمهـور آمریـکا حلقـه معتمدانـش را در درون کاخ سـفید تنگ تـر از قبل کند؛ 

حلقـه ای که احتمالا خانواده او در کاخ سـفید و چند مسـئول دیگـر را در برمی گیرد. 

خبـر بی اعتمـادی ترامـپ بـه اطرافیانـش در درون کاخ سـفید را جونیور، پسـر ارشـد 

ترامـپ داده اسـت. او در مصاحبـه بـا برنامـه »صبـح بخیـر آمریـکا« در »ای بی سـی« 

تاکیـد کـرد: »فکـر می کنـم افـرادی در آنجـا هسـتند کـه او بـه آنهـا اعتمـاد کنـد اما 

نسـبت بـه آن چیـزی که مـن می بینم تنها یک گروه بسـیار کوچک هسـتند که قابل 

اعتمادنـد«. دونالـد ترامـپ جونیـور بـه اینکـه پـدرش بـه چـه شـخصی اعتمـاد دارد، 

پاسـخی نـداد اما گفـت اعضای خانواده اش کـه درون کاخ سـفید کار می کنند، جزء 

حلقـه معتمدین هسـتند. ایوانکا ترامپ، دختـر رئیس جمهور آمریکا و جارد کوشـنر، 

دامـاد رئیس جمهـور آمریـکا هر دو از مشـاوران کاخ سـفید هسـتند.

 به گزارش »ایسنا«، پسر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا افزود: »من درباره افرادی 

به غیر از اعضای خانواده صحبت می کنم. این نیازی به گفتن ندارد. اگر شما به 

اطرافیان تان اعتماد کامل داشته باشید، انجام کارها بسیار ساده تر خواهد شد. فکر 

می کنم این مایه شرمساری است.« 

پسر ترامپ، نویسنده ناشناس یادداشت »نیویورک تایمز« را هم مورد عتاب قرار داده و 

گفت: »این انسان خیلی سطح پایینی بوده که نامش را بالای یک یادداشت گذاشته 

و اساسا رای مردم آمریکا به پدرم را به استهزا گرفته است. میلیون ها آمریکایی به پدرم 

رای داده اند و اینکه یک نفر بخواهد رئیس جمهور آمریکا را)با نوشته های خود( کنترل 

کند به معنی استهزا گرفتن خواسته مردم آمریکاست.«

ناشناس  نویسنده  علیه  خود  آتشین  سخنان  ادامه  در  آمریکا  رئیس جمهور  پسر 

فردی  این  احتمالا  است.  چندش آور  کار  »این  گفت:  تایمز«  »نیویورک   یادداشت 

ناراحت و ناراضی بوده که به خاطر عدم اجرای کاری که باید می کرده)از دولت( به 

بیرون پرت شده بوده است.«

   فهرست بلند اخراجی های کاخ سفید

اشاره پسر ارشد ترامپ به اخراج در کاخ سفید، موضوعی است که بسیار مورد توجه 

رسانه ها قرار گرفته است. ترامپ در کمتر از دو سال گذشته بیش از 10مدیر دولتی را 

برکنار کرده است. روند جذب و اخراج در کاخ سفید در دوران او بسیار متفاوت از سایر 

روسای جمهور آمریکاست. هرچند دلایل استعفای بسیاری از این افراد به طور کامل 

افشا نشده است اما تصمیمات و اقدامات ترامپ عامل اصلی پایان همکاری آنان با 

کاخ سفید بوده است. در این گزارش به چهره هایی که از کاخ سفید خارج شده اند، 

اشاره شده است. 

  اوماروسا مانیگو نیومن

نیومن، مجری برنامه تلویزیونی ای بود که توانست به سمت مدیر اجرایی ارتباطات 

دفتر روابط عمومی دونالد ترامپ منصوب شود. او اوایل سال 2018 وادار به استعفا 

شد. سارا سندرز، سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید درباره خروج او از این سمت گفت: 

»وی به دنبال یافتن فرصت های شغلی بهتر از سمت خود استعفا کرد.« 

  هوپ هیکس

در  بود.  سفید  کاخ  استراتژیک  ارتباطات  مدیر  و  رئیس جمهور  سیاسی  دستیار  او 

ایالات متحده آمریکا، هیکس که در  زمان انتخابات ریاست جمهوری سال 201۶ 

سازمان ترامپ مشغول به کار بود به عنوان یکی از مشاوران مطبوعاتی وی وارد کارزار 

بود در ماه مارس 2018  ترامپ  او که قدیمی ترین متحد سیاسی  انتخاباتی شد. 

مجبور به استعفا از سمت خود شد. برخی ادعا کرده اند که وی با ترامپ روابط عاطفی 

پنهانی داشته است. دلیل اجبار او به ترک سمتش گفتن »دروغ های مصلحتی« بود، 

اما برخی معتقدند که علت اصلی استعفای وی اختلاف نظرهای سیاسی میان او و 

ایوانکا ترامپ، دختر رئیس جمهوری ایالات متحده بود. 

  تام باسرت 

او مشاور امنیت داخلی رئیس جمهوری آمریکا در مسائل امنیتی و مبارزه با تروریسم 

بود و همزمان با آغاز به کار جان بولتن، مشاور جدید امنیت ملی ترامپ از سمت خود 

استعفا کرد. وی در بسیاری از فعالیت های رئیس جمهوری ازجمله طرح ساخت دیوار 

در مرز مکزیک و آمریکا نقش داشت. دلیل استعفای او »شرکت در مبارزه با تروریسم و 

حملات سایبری در سطوح بالاتر« بیان شده است. 

  استیو بنن

از کاخ سفید،  بنن، استراتژیست ارشد و مشاور دونالد ترامپ بود. پس اخراج وی 

ترامپ در بیانیه ای گفت: »استیو بنن هیچ ارتباطی با من و ریاست جمهوری ام ندارد. 

وقتی او اخراج شد، نه تنها کارش بلکه عقلش را هم از دست داد.« با این حال بنن پس 

از اخراج از سمتش به رسانه ها گفت: »گمان می کنم خارج از کاخ سفید می توانم 

موثرتر عمل کنم.« 

  راینس پریبس 

او رئیس ستاد کارکنان کاخ سفید بود. وی به درخواست جان بولتون از سمت خود 

برکنار شد. پس از وی جان اف.کلی، ژنرال بازنشسته تفنگداران نیروی دریایی ایالات 

متحده آمریکا این سمت را برعهده گرفت.

   شان اسپایسر

اسپایسر، استراتژیست سیاسی آمریکایی، دبیر مطبوعاتی کاخ سفید و اداره کننده 

ارتباطات دونالد ترامپ بود. شان اسپایسر از آغاز دولت دونالد ترامپ در ژانویه 2017 

در مقام سخنگوی کاخ سفید فعالیت می کرد. رسانه های آمریکا دلیل استعفای او را 

اختلاف نظر با رئیس جمهور آمریکا بر سر انتصاب آنتونی اسکاراموچی، مدیر جدید 

ارتباطات کاخ سفید عنوان کرده اند. با وجود این اسکاراموچی نیز تنها 10 روز پس از 

انتصاب از سمت خود کنار رفت. 

  کیتی والش 

والش، معاون رئیس کارکنان کاخ سفید بود. وی در کارزار انتخابات ریاست جمهوری 

از  و  ترامپ  طرفداران  از  او  بود.  ترامپ  دونالد  مشاوران  از  متحده  ایالات   201۶

وطن پرستان افراطی بود که از سمت خود برکنار شد. 

  مایکل تی.فلین

فلین، سپهبد بازنشسته نیروی زمینی ایالات متحده و مشاور رئیس جمهور در امور 

امنیت ملی بود. او تنها یک ماه در این سمت فعالیت کرد. علت اخراج وی »اشتباهات 

آمریکا و سرگئی  با مایک پنس، معاون رئیس جمهوری  و »درگیری لفظی«  کاری« 

کیسلیاک، سفیر روسیه در آمریکا عنوان شده است. 

  ریک دیربور

دیربور، معاون رئیس کارکنان کاخ سفید بود. وی پس از حضور جان کلی از مقام خود 

به مرتبه پایین تر تنزل کرد و سرانجام مجبور به استعفا از سمت خود شد. 

   همه علیه ترامپ

اگر  هستند.  ترامپ  با  فاصله شان  دادن  نشان  به دنبال  همه  آمریکا  در  روزها  این 

جمهوری خواهان را به حساب نیاوریم، تقریبا در آمریکا هیچ کس نمی خواهد مهر 

همراهی و هم سویی با ترامپ بر پیشانی اش بچسبد. از جان کری دموکرات تا جنازه 

سناتور مک کین جمهوری خواه و روسای جمهور اسبق آمریکا تا اوباما که حتی سنت 

نمی خواهند  همه وهمه  گذاشته،  کنار  را  آمریکا  سابق  روسای جمهور  دخالت  عدم 

با ترامپ باشند. در همین راستا و در تازه ترین اظهارات جان کری، وزیر اسبق امور 

خارجه آمریکا روز گذشته با انتقاد شدید از رئیس جمهوری کنونی این کشور، وی را 

بدترین رئیس جمهوری در طول تاریخ ایالات متحده خطاب کرد. به گزارش روزنامه 

»اکسپرس«، جان کری در جریان گفت وگو با شبکه خبری »بی بی سی« گفت:  »فکر 

می کنم ترامپ را می توان به عنوان »بدترین رئیس جمهوری آمریکا« اعلام کرد. اگرچه 

او در مدت زمانی که روی کار است، موفقیت هایی را به دست آورده اما کاری نکرده 

که آمریکا ایمن تر و زیباتر شود.« وی در زمینه سیاست خارجی، ترامپ را به انجام 

متحدان  باعث شده  که  کرد  متهم  تحریک کننده«  و  بی برنامه  »تصادفی،  اقدامات 

آمریکا از این کشور دوری کنند. اما انتقاد از ترامپ به کری محدود نشده و جیمی 

کارتر، رئیس جمهور سال های دور آمریکا نیز به وی تاخته است. او در یک سخنرانی 

گفت : »تا زمانی که دونالد ترامپ در کاخ سفید رهبری کشور ما را داشته باشد، امید 

چندانی برای تغییر سیاست های حقوق بشری و زیست محیطی آمریکا وجود ندارد.« او 

درخصوص سیاست مهاجرتی دولت ترامپ در جداکردن خانواده های مهاجران گفت : 

»آمریکا یک کشور »ذاتا متعهد به حقوق بشر« است و من فکر می کنم که در آینده 

اجازه خواهیم داد تا این مجددا حاکم شود، اما در دو سال آینده من نمی توانم این را 

پیش بینی کنم که این کودکان محبوس شده وضعیت بهتری پیدا خواهند کرد یا خیر.« 

باراک اوباما که در کنار جورج بوش، مراسم خاکسپاری سناتور مک کین را به همایش 

»نه به ترامپ« تبدیل کرده بودند، چند روز پیش به طور علنی از رئیس جمهور آمریکا 

انتقاد کرده و شخصا به میدان آمده است تا از مردم بخواهد در انتخابات میان دوره ای 

کنگره رای دهند تا دموکراسی نجات پیدا کند. باراک اوباما، رئیس جمهوری پیشین 

آمریکا در یک سخنرانی با بیان اینکه ترامپ در اقداماتش تفاوت های نژادی را که تحت 

اصول دموکراتیک کمرنگ شده بودند برجسته کرده است، افزود: »ترامپ علامت یک 

مشکل بزرگ تر است نه علت آن . این مشکل با ترامپ آغاز نشده است. او یک علامت 

است نه علت آن. او تنها در حال بزرگ کردن سیاستمداران خشمگین است که سال ها 

طرفدار این سیاست بوده اند.« اوباما اضافه کرد: »امروز من اینجا هستم زیرا اکنون یکی 

از محوری ترین لحظات در زندگی ماست و هریک از ما به عنوان شهروندان آمریکا باید 

به خاطر آنچه هستیم و آنچه برای آن ایستادگی کرده ایم، تصمیم بگیریم.« اوباما با زیر 

سوال بردن مقوله همه چیز بر وفق مراد است، گفت: »در کاخ سفید همه چیز دگرگون 

شده و کسی از دستورات رئیس جمهوری اطاعت نمی کند.« 

50 نماینده عضو حزب محافظه کار انگلیس برای تعیین چگونگی برکناری نخست وزیر تشکیل جلسه دادند

ترزا  می  دومین قربانی »برگزیت«
فرهیختگان »برگزیت« دومین قربانی خود را می گیرد یا ترزامی  خواهد توانست 

از دامی که کامرون قربانی آن شـــد، رهایی پیـــدا کند؟ 50 نماینده عضو حزب 

محافظه کار انگلیس به دنبال این هستند تا ترزامی  را به دلیل آنچه که عدم توفیق 

در مذاکرات برگزیت با اتحادیه اروپا می خوانند از کار برکنار کنند. 

دو ســـال پیش دیوید کامرون، نخســـت وزیر انگلیس پس از برگزاری همه پرسی 

»برگزیت« از ســـمت خود اســـتعفا کرد تا ترزامی  راهی که او نتوانست طی کند را 

ادامه دهد اما حالا به نظر می رســـد، ترزامی  هم نمی تواند بریتانیا را به ســـرمنزل 

»برگزیت« برساند. 

براســـاس این گزارش، رسانه های انگلیســـی روز چهارشنبه به نقل از منابع آگاه 

اعـــلام کردند یک گروه حدود 50 نفـــر از نمایندگان حزب محافظه کار و مخالف 

پیشـــنهادهای برگزیت، نشســـتی را به منظور تعیین زمـــان و چگونگی برکناری 

ترزامی،  نخســـت وزیر برگزار کردند. شبکه خبری »بی بی سی ورلد« به نقل از یک 

منبع مطلع گزارش داد، نمایندگانی از گروه تحقیقات اروپایی)ERG( این مساله را 

مورد بررسی قرار دادند که چگونه به بهترین شکل می توان قوانین انتخاب رهبری 

حزب را مشخص کرد. یکی از آنان که در جلسه حضور داشت، گفت: »همه کسانی 

که می شناسم می گویند ترزامی )نخست وزیر انگلیس( باید برود، او فاجعه است 

و این رویه نمی تواند ادامه یابد.« 

گزارشـــی درباره رایزنی حامیان برگزیت در مورد چالش رهبری انگلیس همچنین 

در خبرگزاری »آسوشـــیتدپرس« منتشر شد. برای حامیان برگزیت  مساله کنترل 

مهاجران سنگ  بنای گفت وگوهاست. 

اوایل ســـپتامبر استیو بکر، معاون سابق دولت در پارلمان انگلیس در امور خروج 

بریتانیا از اتحادیه اروپا به ترزامی  هشـــدار داد چنانچه او روی طرح هایش درباره 

برگزیت اصرار کند، 80 نماینده یا بیشتر آماده هستند تا علیه او رای  بدهند و این 

امر »شکاف فاجعه باری« را درون حزب حاکم محافظه کار انگلیس ایجاد می کند. 

چنانچه 80 تن از ۳15 نماینده حزب ترزامی  به توافق برگزیت بر پایه پیشنهادهای 

او رای مخالف بدهند، سرنوشت دولت و روند خروج به رای حزب اپوزیسیون کارگر 

انگلیس بســـتگی پیدا می کند زیرا او نمی تواند ۳20 رای کافی برای ســـلطه بر 

پارلمان را به دست آورد. 

این مقام سابق که بر سر اختلافات با طرح های ترزامی  استعفا داده است، گفت: 

»اگر او به امید رای حزب کارگر است، مذاکره کنندگان اتحادیه اروپا احتمالا این 

مساله را متوجه می شـــوند که حزب محافظه کار با فاجعه بارترین اختلاف مواجه 

می شود.« 

نخســـت وزیر انگلیس یک طرح جنجالی درباره برگزیت را حین مذاکرات جولای 

امســـال با کابینه اش تضمین کرد که به نام »توافق چکرز« هم شناخته می شود. 

این استراتژی روابط میان بریتانیا و اتحادیه اروپا را پس از برگزیت تعیین می کند 

که اختلافی میان سیاستمداران و مردم انداخته است. 

نظرسنجی ها از ماه جولای نشان می دهد که رای دهندگان انگلیسی به اتفاق آرا 

مدیریت ترزامی  درباره برگزیـــت را قبول ندارند. در عوض، اعتماد آنها به بوریس 

جانسون، وزیر امورخارجه سابق بالاست. بوریس جانسون وزیر امورخارجه سابق 

بریتانیا بود که در واکنش به طرح ترزامی  درباره برگزیت، از دولت استعفا کرد. او 

هفته گذشـــته در روزنامه »دیلی میل« مقاله ای منتشر کرد و در آن طرح ترزامی 

 برای خروج از اتحادیه اروپا را به »بســـتن کمربند انتحاری« تشـــبیه کرد تا باز هم 

شکاف های موجود در حزب محافظه کار عمیق تر شود. 

بحران مهاجرت یکی از دلایل مهمی بود که بریتانیا را مجبور به خروج از اتحادیه 

اروپـــا کرد. بریتانیا و دیگـــر اعضای این اتحادیه زمانی که بـــه پیروی از آمریکا، 

توطئه ای را برای ایجاد درگیری های داخلی در سوریه تدارک دیدند نمی دانستند 

حتی در صورت موفقیت توطئه شان هم با تبعات آتش افروزی های خود که یکی از 

آنها مهاجرت اســـت روبه رو خواهند شد. بحران سوریه حالا موجب تشدید و مواج 

شـــدن یکی از قدیمی ترین بحران های اروپا طی دهه های گذشـــته شده است. 

نقشه توطئه ای که اروپا و آمریکا برای برکناری اسد در سوریه کشیدند، حالا چند 

دولت، حزب و نخســـت وزیر را به زیر کشیده است و می رود دیگرانی را نیز ساقط 

کند. بمب هایی که در دمشـــق کار گذاشته شدند پی درپی در بوداپست، پراگ، 

وین، رم، لندن و... منفجر می شـــوند. بریتانیا کـــه به دلیل موقعیت جغرافیایی 

جزیره ای شکل خود از بسیاری از حوادث و اتفاقات اروپا مصون بوده و ارتش های 

غارتگر دیگر کشورها به آن راهی نداشته اند مهاجران را نه فاتح ولی عامل سقوط 

دولت های خود می بینند. برگزیت که به نوعی پاسخ خشمگینانه مردم بریتانیا به 

قوانین عبور و مرور آزاد در میان کشورهای عضو بود حالا گریبان ترزامی  نخست وزیر 

این کشور را گرفته و آن را با بحرانی از درون حزب محافظه کار روبه رو کرده است. 
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یونکر از تبادلات با دلار آمریکا انتقاد کرد

رئیس کمیسیون اروپا گفت: »یورو پول واحد اروپایی، باید یک جایگاه بهتر 

و بالاتر به عنوان یک ارز مهم جهانی داشته باشد؛ چرا واردات انرژی اروپا با 

دلار آمریکا قیمت  گذاری می شود. این در شرایطی است که بخش عمده این 

واردات از آمریکا انجام نمی شود.« ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپا دیروز 

چهارشنبه در سخنرانی سالیانه خود در پارلمان اروپا در شهر استراسبورگ 

گفت: »در حالی که آمریکا در دوره زمامداری دونالد ترامپ در حال عقب نشینی 

از تعاملات بین المللی است، اتحادیه اروپا باید قدرت خود را تقویت کرده و 

به یک قدرت جهانی تبدیل شود.« وی در ادامه تصریح کرد: »اتحادیه اروپا 

وقتی به طور متحد و یکپارچه حرف بزند، می توانیم موضع خود را بر دیگران 

تحمیل کنیم.« یونکر همچنین خواستار تکمیل شدن قرارداد تجارت آزاد بین 

اتحادیه اروپا و ژاپن شد.

افزایش ناامنی غذایی در فرانسه

ناامنی غذایی در فرانسه روبه افزایش است و برای بسیاری از شهروندان این 

کشور، داشتن وعده های غذایی سالم و متنوع به  سختی ممکن است. به 

گزارش یورونیوز این نتیجه نظرسنجی ای بود که روز سه شنبه از سوی موسسه 

فرانسوی ایپسوس )Ipsos( منتشر شد. بنا بر گزارش این موسسه، 8۶ درصد 

از شرکت کنندگان اعلام کرده اند برای تهیه وعده های غذایی کافی با مشکل 

مواجه هستند و این را نشانه فقر می دانند. از این تعداد 27 درصد برای تهیه 

روزانه میوه و سبزیجات تازه مشکل داشته اند. بیش از یک پنجم پاسخ دهندگان 

اعتراف کرده اند برای تهیه سه وعده غذایی در روز مشکل دارند. 17 درصد از 

پاسخ دهندگان نیز برای خرید گوشت قرمز مشکل داشتند؛ این نتیجه درحالی 

به دست آمده که در مجموع در 10 سال گذشته، مصرف گوشت قرمز در فرانسه 

12 درصد کاهش یافته است. 

حمله سعودی ها به حسینیه ها در شرق عربستان

منابع خبری از یورش نظامیان سعودی به تکیه ها و حسینیه ها در شرق عربستان 

خبر دادند که با آغاز ماه محرم الحرام شاهد برگزاری عزاداری و سوگواری برای 

سالار شهیدان جهان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( هستند. به گزارش العهد، 

روز سه شنبه نیروهای یگان ماموریت های ویژه و نیروهایی از پلیس سعودی در 

القطیف به خیمه ها و تکیه ها و حسینیه های عاشورایی حسینی در شهرک القدیح 

یورش بردند و با حمله به مردم، محتویات و وسایل موجود در خیمه ها و مراکز 

سوگواری را از بین بردند و این مکان ها را با خاک یکسان کردند. رژیم سعودی 

تلاش می کند با این اقدامات ضدانسانی خود از شیعیان ساکن در القطیف و 

الاحساء و دیگر مناطق این کشور،  انتقام بگیرد. تصاویری که از شهرک القدیح 

منتشر شده، اوج وحشی گری حکومت سعودی در سرکوب هرگونه عزاداری و 

سوگواری برای حضرت اباعبدالله الحسین)ع( را نشان می دهد. 

واکنش حزب الله به قطع کمک آمریکا به آنروا

حزب الله لبنان در بیانیه ای به قطع کمک های مالی آمریکا به سازمان امداد و 

کاریابی سازمان ملل متحد ویژه رسیدگی به وضعیت پناهندگان فلسطینی )آنروا( 

واکنش نشان داد. حزب الله لبنان در این بیانیه اعلام کرد که قطع کمک های 

مالی آمریکا به آنروا نشان می دهد هدف واشنگتن از کمک ها تحقق نفوذ و کسب 

بهره های سیاسی و استعماری است. اظهارات جان بولتون ثابت می کند سیاست 

آمریکا بر مصادره قانون های دنیا و عدم فرمانبرداری در برابر قوانین متمرکز است. 

این بیانیه می افزاید دولت آمریکا به حملات خود به مساله فلسطین ادامه می دهد 

و در این راه به استفاده از همه شیوه های کثیف متوسل می شود. وزارت خارجه 

آمریکا روز دوشنبه نیز رسما بسته شدن دفتر سازمان آزادی بخش در واشنگتن 

را اعلام کرد. آمریکا دلیل این اقدام را تلاش سازمان آزادی بخش برای محاکمه 

اسرائیل از طریق دیوان بین المللی کیفری اعلام کرد. 

اخبار کوتاه


